
Usnesení Tribunálu ze dne 16. října 2014 – Chatziioannou v. Komise a ECB

(Věc T-330/13) (1)

„Žaloba na neplatnost — Program podpory stability Kypru — Prohlášení Euroskupiny týkající se 
restrukturalizace bankovního sektoru na Kypru — Nesprávné označení žalované strany v žalobě — 

Nepřípustnost“

(2014/C 448/31)

Jednací jazyk: řečtina

Účastnice řízení

Žalobkyně: Lella Chatziioannou (Nicosie, Kypr) (zástupci: E. Efstathiou, K. Efstathiou a K. Liasidou, advokáti)

Žalované: Evropská Komise (zástupci: B. Smulders, J. P. Keppenne a M. Konstantinidis, zmocněnci) a Evropská centrální 
banka (ECB) (zástupci: A. Sáinz de Vicuña Barroso, N. Lenihan a F. Athanasiou, zmocněnci, ve spolupráci s W. Bussian, 
W. Devroe a D. Arts, advokáti)

Předmět věci

Návrh na zrušení prohlášení Euroskupiny ze dne 25. března 2013, které se týká zejména restrukturalizace bankovního 
sektoru na Kypru.

Výrok

1) Žaloba se odmítá jako nepřípustná.

2) Lella Chatziioannou ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené Evropskou komisí a Evropskou centrální 
bankou (ECB).

(1) Úř. věst. C 252, 31. 8. 2013.

Usnesení Tribunálu ze dne 16. října 2014 – Nikolaou v. Komise a ECB

(Věc T-331/13) (1)

„Žaloba na neplatnost — Program podpory stability Kypru — Prohlášení Euroskupiny týkající se 
restrukturalizace bankovního sektoru na Kypru — Nesprávné označení žalované strany v žalobě — 

Nepřípustnost“

(2014/C 448/32)

Jednací jazyk: řečtina

Účastníci

Žalobce: Marinos Nikolaou (Strovolos, Kypr) (zástupci: E. Efstathiou, K. Efstathiou a K. Liasidou, advokáti)

Žalované: Evropská komise (zástupci: B. Smulders, J. P. Keppenne a M. Konstantinidis, zmocněnci); a Evropská centrální 
banka (ECB) (zástupci: A. Sáinz de Vicuña Barroso, N. Lenihan a F. Athanasiou, zmocněnci, ve spolupráci s W. Bussian, 
W. Devroe a D. Arts, advokáty)

C 448/24 CS Úřední věstník Evropské unie 15.12.2014



Předmět věci

Návrh na zrušení prohlášení Euroskupiny ze dne 25. března 2013, které se týká zejména restrukturalizace bankovního 
sektoru na Kypru

Výrok

1) Žaloba se odmítá jako nepřípustná.

2) Marinos Nikolaou ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené Evropskou komisí a Evropskou centrální 
bankou (ECB).

(1) Úř. věst. C 252, 31.8.2013.

Usnesení Tribunálu ze dne 16. října 2014 – Christodoulou a Stavrinou v. Komise a ECB

(Věc T-332/13) (1)

„Žaloba na neplatnost — Program podpory stability Kypru — Prohlášení Euroskupiny týkající se 
restrukturalizace bankovního sektoru na Kypru — Nesprávné označení žalované strany v žalobě — 

Nepřípustnost“

(2014/C 448/33)

Jednací jazyk: řečtina

Účastnice řízení

Žalobkyně: Chrysanthi Christodoulou (Paphos, Kypr) a Maria Stavrinou (Larnaka, Kypr) (zástupci: E. Efstathiou, K. Efstathiou 
a K. Liasidou, advokáti)

Žalované: Evropská komise (zástupci: B. Smulders, J. P. Keppenne, M. Konstantinidis, zmocněnci), a Evropská centrální 
banka (ECB) (zástupci: A. Sáinz de Vicuña Barroso, N. Lenihan a F. Athanasiou, zmocněnci, ve spolupráci s W. Bussianem, 
W. Devroem a D. Artsem, advokáty)

Předmět věci

Návrh na zrušení prohlášení Euroskupiny ze dne 25. března 2013, které se týká zejména restrukturalizace bankovního 
sektoru na Kypru.

Výrok

1) Žaloba se odmítá jako nepřípustná.

2) Chrysanthi Christodoulou a Maria Stavrinou ponesou vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené Evropskou komisí 
a Evropskou centrální bankou (ECB).

(1) Úř. věst. C 252, 31.8.2013.

15.12.2014 CS Úřední věstník Evropské unie C 448/25


